


Sınav Yoklama Tutanağı
	YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ / ……………………… BÖLÜMÜ

	

	Dersin Adı:
	Tarih/Saat:
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	Sınav Türü
	Vize 1
	Vize 2
	Mazeret
	Final
	Bütünleme
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	İmza:

	Gözetmen(ler):
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	Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı:



	S. No
	Öğr. No
	Ad-Soyad
	İmza
	S. No
	Öğr. No
	Ad-Soyad
	İmza

	1
	
	
	
	20
	
	
	

	2
	
	
	
	21
	
	
	

	3
	
	
	
	22
	
	
	

	4
	
	
	
	23
	
	
	

	5
	
	
	
	24
	
	
	

	6
	
	
	
	25
	
	
	

	7
	
	
	
	26
	
	
	

	8
	
	
	
	27
	
	
	

	9
	
	
	
	28
	
	
	

	10
	
	
	
	29
	
	
	

	11
	
	
	
	30
	
	
	

	12
	
	
	
	20
	
	
	

	13
	
	
	
	21
	
	
	

	14
	
	
	
	22
	
	
	

	15
	
	
	
	23
	
	
	

	16
	
	
	
	24
	
	
	

	17
	
	
	
	25
	
	
	

	18
	
	
	
	26
	
	
	

	19
	
	
	
	27
	
	
	



	S. No
	Öğr. No
	Ad-Soyad
	İmza
	S. No
	Öğr. No
	Ad-Soyad
	İmza

	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





Doküman No: YÖ-075;Revizyon Tarihi: 11.07.2019;Revizyon No:01
